
 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

https://bip.ploniawy-bramura.pl 

 
Płoniawy-Bramura, 17.03.2022 r. 

Znak postępowania: OR.SI.271.4.2022 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje 

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia.  

W postępowaniu przetargowym na odbiór, transport oraz odzysk lub unieszkodliwianie odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej mieszkańców gminy Płoniawy-Bramura kwota jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 151 200,00 zł brutto. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP informuję o złożonych ofertach  

 

LP Nazwa i adres wykonawcy 
Cena w PLN 

brutto 

1 

EKO SERWIS Kamil Rudziński 

ul. Ciechanowska 10 

06-460 Grudusk 

148 176,00 

2 

TRANS-PLAST Jacek Borkowski 

ul. Chabrowa 5 

06-400 Ciechanów 

138 801,60 zł 

3 

Hubert Bąk 

ul. Lubiejewska 32B 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Brak możliwości 

zapoznania się  

z treścią oferty 

 
Informacja z czynności otwarcia oferty nr 3 

W dniu 17.03.2021 r. o godz. 9:34 wpłynął do Zamawiającego za pośrednictwem platformy 

ePUAP od Hubert Bąk, ul. Lubiejewska 32B, 07-300 Ostrów Mazowiecka formularz Zgłoszenia 

Oferty/Wniosku, określony nazwą postępowania „ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ ODZYSK LUB 

UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ MIESZKAŃCÓW 

GMINY PŁONIAWY-BRAMURA", zawierający załącznik w postaci pliku ZIP o nazwie 

SZYFROWANIE-68F1E412-4B71-17-03-2022-08_18_31.ZIP. Ok. godz. 10:30 Zamawiający przystąpił 

do otwarcia przesłanego pliku, poprzez jego odszyfrowanie za pomocą narzędzia „Deszyfrowanie" 

dostępnego na miniPortalu Urzędu Zamówień Publicznych, w wyniku czego nie odszyfrował pliku, 

a jako wynik operacji otzrymano komunikat o treści: ,,Rezultat deszyfrowania: Wybrany plik nie 

został przesłany przez ePUAP''.  

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
https://bip.ploniawy-bramura.pl/


 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

https://bip.ploniawy-bramura.pl 

 
Ponadto, plik o nazwie „SZYFROWANIE-68F1E412-4B71-17-03-2022-08_18_31.ZIP” nie pojawił się 

na stronie przedmiotowego postępowania prowadzonego na miniPortalu, w miejscu gdzie widoczne 

są wszystkie składane oferty przesłane do tego postępowania. 

Wobec zaistniałej sytuacji Zamawiający podjął czynności wyjaśniające, celem ustalenia przyczyn 

niemożności odszyfrowania przesłanego pliku. W wyniku analizy przesłanego przez ePUAP formularza 

Zgłoszenia Oferty/Wniosku ustalono, że wprowadzone przez Wykonawcę dane identyfikujące 

przedmiotowe postępowanie nie są zgodne z danymi dostępnymi na miniPortalu  

Poniższa tabela zawiera stwierdzone rozbieżności: 

 Wartość prawidłowa Wartość podana przez Wykonawcę 

Identyfikator 

postępowania 
68f1e412-4b71-4443-bd95-fdf4c9628ac5 CD148610-B766-59EE-80F8-1AD70AEC7FA4 

 

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia wykonawcy, składając ofertę, powinni 

postępować zgodnie z instrukcjami dostępnymi na miniPortalu UZP pod adresem 

https://miniportal.uzp.gov.pl/lnstrukcje. 

Wobec powyższych ustaleń należy uznać, że brak możliwości odszyfrowania oferty przez 

Zamawiającego i zapoznania się z jej treścią powstał w wynika błędu Wykonawcy. Należy podkreślić, 

że możliwość zapoznania się z treścią oświadczenia woli przez adresata jest warunkiem koniecznym 

złożenia takiego oświadczenia, bowiem zgodnie z art. 61 § 2 Kodeksu cywilnego do złożenia innej 

osobie oświadczenia woli w postaci elektronicznej dochodzi dopiero wtedy, gdy wprowadzono 

je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby osoba ta mogła zapoznać się z jego 

treścią. 

Wobec powyższego Zamawiający uznaje, że oferta nie została przez Wykonawcę złożona. 

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
https://bip.ploniawy-bramura.pl/

		2022-03-17T13:28:59+0100




